Генеральному директору АО «КСТ»
Денисову И. В.
от менеджера Кальянова В. К.

25.03.2020 года
ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании ст. 128 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы сроком на 4 календарных дня с 30.03.2020 года в связи с бракосочетанием, которое состоится 28.03.2020 года.

Менеджер                                           Кальянов                                                    /Кальянов В. К./

[bookmark: _GoBack]